证该等事宜不会对咸阳偏转及其中小股东的合法权

益造成任何影响； 3、若因上述资产未完成过户手续

而对咸阳偏转造成的损失，均由本公司承担。”

2012 年 01

月 16 日

截止本公告

签发日，该承

诺持续有效，

承诺人未违

反承诺。

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划

不适用

是否就导致的同

业竞争和关联交

易问题作出承诺

否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 严格履行了承诺，没有发生违反承诺情形。

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称

预测起始

时间

预测终止

时间

当期预测

业绩

当期实际

业绩

未达预测

的原因

原预测

披露日期
原预测披露索引

陕西炼石有色资源股份有限公司 2012 年度报告全文

 24

（万元） （万元） （如适用）

陕西炼石矿业

有限公司

2012 年 01

月 01 日

2012 年 12 月

31 日
5,564.71 5,693.42

2010 年 05

月 18 日

2011 年 3 月 28 日在《中国证券报》

及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登的《重

大资产置换及发行股份购买资产

暨关联交易报告书（草案）》及 2012

年 1 月 6 日在《中国证券报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊

登的《重大资产置换及发行股份购

买资产 暨关联交易报告书（修订

稿）》

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 翟晓敏、张龙华

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

八、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

陕西炼石有色资源股份有限公司 2012 年度报告全文

 25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 54,020,000 28.95% 294,481,830   294,481,830 348,501,830 72.44%

1、国家持股 54,020,000 28.95%

2、国有法人持股   19,553,594   19,553,594 19,553,594 4.06%

3、其他内资持股   274,928,236   274,928,236 328,948,236 68.37%

其中：境内法人持股   115,584,117   115,584,117 169,604,117 35.25%

  境内自然人持股   159,344,119   159,344,119 159,344,119 33.12%

二、无限售条件股份 132,592,758 71.05%   132,592,758 27.56%

1、人民币普通股 132,592,758 71.05%   132,592,758 27.56%

三、股份总数 186,612,758 100% 294,481,830   294,481,830 481,094,588 100%

股份变动的原因

由于公司报告期内实施了重大资产重组，向张政等发行了股份，并且原控股股东持有的股份也进行了转让，公司股份相

应发生了变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2011年12月30日，公司收到中国证监会《关于核准咸阳偏转股份有限公司重大资产重组及向张政

等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2011]2133号），核准了公司重大资产重组事项。

2、2010年8月9日，公司收到国务院国有资产监督管理委员会《关于咸阳偏转股份有限公司国有股东

转让所持股份有关问题的批复》(国资产权［2010］760号)，同意将咸阳市政府国有资产监督管理委员会所

持公司5402万股股份(占总股本的28.95%)转让给上海中路（集团）有限公司。

   2011年8月23日，公司收到国务院国有资产监督管理委员会办公厅《关于延长<关于咸阳偏转股份有限

公司国有股东转让所持股份有关问题的批复>有效期的复函》（国资厅产权［2011］539号），同意将上述

批复的有效期延长至2012年8月3日。

股份变动的过户情况

1、2012年1月16日，本公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券登记确认书》

及《前10名证券持有人名册》，上市公司本次向炼石矿业全体股东非公开发行的294,481,830股人民币普通

A股已办理完毕股份登记手续。